院青字〔2013〕2号

关于印发《共青团合肥学院委员会
2012－2013学年第二学期工作计划》的通知
各系团总支、学生会，各学生社团 :
现将《共青团合肥学院委员会2012－2013学年第二学期工作计划》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件:共青团合肥学院委员会2012－2013学年第二学期工作计划

共青团合肥学院委员会

2013年3月26日
主题词：工作计划  共青团  通知

	共青团合肥学院委员会

                                           共印5份
附件
共青团合肥学院委员会2012－2013学年
第二学期工作计划
本学期学院共青团工作的总体思路是：在学院党委的领导和团省委的指导下，认真贯彻落实党的十八大、团十六届六中全会和省十三次团代会精神，切实做好思想引领、科技创新、校园文化、志愿服务和社会实践等工作，切实加强学校团的组织体系建设。具体工作安排如下：

二月份：
1、召开大学生寒假思想动态座谈会。
2、大学生寒假社会实践活动评选、表彰。

3、“学习党的十八大，美好安徽我建功”主题团日活动总结、表彰。

三月份：

4、开展学雷锋志愿服务主题月活动。

5、组织2012年度团总支考评工作。
6、开展团籍注册和红旗团支部、优秀团干、优秀团员评选工作。

7、实施“青年马克思主义者培养工程”，认真抓好“百校万名大学生骨干在线教育”活动，确保顺利完成学习任务。
8、广泛开展“我的中国梦”教育实践活动，组织全校基层团组织开展“我的中国梦”主题团日活动。
9、举办大学生素质教育讲坛。

10、举行“共青团与人大代表、政协委员面对面”活动。

11、深入开展党的十八大精神学习宣传活动，组织全校基层团支部集中学习《学习党的十八大精神专题片》（大学版）。
12、组织第五届“挑战杯”大学生课外学术科技作品院内竞赛。

13、举办第八届“十大榜样”学子评选、表彰。

四月份：
14、举办第九届大学生文化艺术节暨第九届学生社团文化节。

15、组织大学生志愿服务西部计划招募工作。

16、举办“青春导航”大学生创新创业教育系列活动
五月份：

17、积极组织参加第五届“挑战杯”全省大学生课外学术科技作品竞赛。

18、学生社团的新建、续建、考评及学生社团干部换届工作。

19、大力开展“与信仰对话”主题教育活动。
六月份：
20、开展基层团组织走访调研活动。

21、举办毕业生文明离校纪念教育系列活动，指导毕业生团籍关系转出。

22、收缴上半年团费。

23、编印《合肥学院大学生科技创新2012年度报告》、《合肥学院大学生志愿服务2012年度报告》。

24、举办高雅艺术进校园活动。

七、八月份：
25、组织大学生暑期社会实践活动。
本学期还将重点做好大学生活动中心的建设和管理工作。指导“院学生饮食卫生管理委员会”、“院学生评教中心”、“院学生宿舍管理委员会”、大学生艺术团做好各项工作。做好推优入党工作。编印《共青团合肥学院委员会工作简报》、《合肥学院青年》。

共青团合肥学院委员会

2013年2月24日

PAGE
—2—